

[Dariusz Chrzanowski](#) jest radcą prawnym od wielu lat związanym z branżą farmaceutyczną, skoncentrowanym na komercjalizacji produktów, poszukiwaniu skutecznych sposobów ich sprzedaży i reklamy. Ukończył Wydział Prawa i Administracji na Uniwersytecie Warszawskim oraz aplikacje: sejmową, sądową i radcowską. Wykładał w Szkole Głównej Handlowej w Warszawie, był wieloletnim arbitrem w sądzie arbitrażowym przy Konfederacji Lewiatan, oraz arbitrem w sądach etycznych: PASMI i Polskiego Związku Pracodawców Przemysłu Farmaceutycznego. Autor kilkudziesięciu publikacji z różnych dziedzin prawa. Łączy umiejętności i doświadczenie w zakresie zarządzania ryzykiem prawnym z wiedzą na temat zasad tworzenia prawa i jego skutecznej implementacji. Wielokrotnie nagradzany za osiągnięcia w pracy oraz działalności społecznej. Obecnie z sukcesami doradza organizacjom społecznym w zakresie tworzenia prawa oraz przedsiębiorcom w rejestracji, wytwarzaniu, wprowadzaniu do obrotu produktów na podstawie prawa farmaceutycznego, prawa żywnościowego, ustawy o wyrobach medycznych.

Doświadczenie zawodowe:

<i>2011 – obecnie</i>	Dariusz Chrzanowski Kancelaria Prawna – właściciel
<i>2003 – obecnie</i>	Polski Związek Pracodawców Przemysłu Farmaceutycznego – radca prawny
<i>2015 – 2017</i>	Grupa Polpharma - Dyrektor Działu Prawnego Polska
<i>2008 – 2015</i>	Polpharma Biuro Handlowe sp. z o.o. – Dyrektor Działu Prawnego
<i>2005 – 2015</i>	Sąd Arbitrażowy Lewiatan – Arbitr
<i>2003 – 2008</i>	Polpharma Biuro Handlowe sp. z o.o. - Radca prawny, Kierownik Działu Prawnego
<i>2000 – 2003</i>	Polska Konfederacja Pracodawców Prywatnych LEWIATAN - Dyrektor Departamentu Prawnego, Dyrektor Departamentu Prawnego i Lobbyingu Gospodarczego
<i>2002 – 2003</i>	Członek Rady Nadzorczej Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych (PFRON)
<i>1998 – 2000</i>	Szkoła Główna Handlowa w Warszawie, Kolegium Zarządzania i Finansów, Katedra Prawa Gospodarczego – wykładowca
<i>1994 – 2000</i>	Kancelaria Sejmu RP - Biuro Studiów i Ekspertyz (obecnie: Biuro Analiz Sejmowych), Wydział Opinii Prawnych, Zespół Konsultacji Prawnych